
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Dipartimento di Ingegneria Industriale                          
Sede: Via Gradenigo 6/A 
35121 – Padova                            
Cf: 00742430283                                            

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente C2, Investimento 1.1 

Progetto “Lignin Utilization to Cultivate Engineered microalgae for 
polysaccharides accumulation (LUCE)” – codice 2022AFJRZJ  

 (Area tematica Macrosettore PE ‘Physical Science and Engineering’ 
Settore PE5: “Synthetic Chemistry and Materials") 

 

 

   
         

  

Rep.n. ……… -2025 Prot. n. / Record no. …….. del / dated ………… - Fascicolo / file 2024-III/13.26.2 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione n. 2024DII166 per il conferimento di n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Industriale – Vincitrice: 
dott.ssa Righetto Irene 

 

                                                                       IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 
30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 
dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale in data 16 dicembre 2024, relativo al progetto di ricerca 
dal titolo “Utilizzo della lignina per coltivare microalghe ingegnerizzate per l'accumulo di polisaccaridi” 
nell’ambito del progetto PRIN 2022 Missione 4: Istruzione e ricerca Componente C2 ‘Dalla ricerca all’impresa’, 
Investimento 1.1, Area tematica Macrosettore PE ‘Physical Sciences and Engineering’ Settore PE5: “Synthetic 
Chemistry and Materials" - Progetto “Lignin Utilization to Cultivate Engineered microalgae for polysaccharides 
accumulation (LUCE)” – Decreto di ammissione n. 20432 del 06/11/2024 - Progetto 2022AFJRZJ, CUP 
C53C24000680006, di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Eleonora Sforza; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
                                                                      DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito: 
1 – dott.ssa Righetto Irene                  punti     84/100 

Art 2.     di dichiarare vincitore della selezione la dottoressa: 
 

                     Righetto Irene                   
 

  

Padova, 27 gennaio 2025 
                                                                                                     Il Direttore del Dipartimento      
                                                                                                       Prof. Fabrizio Dughiero 


		2025-01-27T08:51:13+0000
	Dughiero Fabrizio




